
Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

Determinazione del  Capo Settore
Affari Generali

Oggetto: Impegno di spesa per pernottamento
Commissario Straordinario presso
Hotel  della Valle.

L'anno duemiladiciassette  il giorno     trenta    del mese di   marzo  , in Palma di Montechiaro
presso la sede comunale

Il Capo Settore Affari Generali

Vista la delibera C.C. n. 3 del 19.02.2003 con la quale veniva approvato  il Regolamento per il rimborso spese
e delle indennit� di missione agli Amministratori Comunali, esecutiva ai sensi di legge;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 522/GAB del 28/02/2017, con il quale � stato
nominato Commissario Straordinario il Dott. Antonino La Mattina;

Considerato che il Dott. Antonino La Mattina � residente a Palermo, e che per svolgere le proprie funzioni ha
necessit� di pernottare  in media due notti a settina in albergo;

Come concordato per le vie brevi  tra L'Avv. Sinatra , responsabile dell'Hotel della  Valle di Agrigento ed il
Commissario  Dott. La Mattina  si �  stabilito  il pagamento per il pernottamento  come segue:

-      Suite in B&B € 120,00 per camera per notte;
 Supp. Pasto € 25,00  3 portate ( bevande escluse) extra bevande , sempre a carico del Comune:

Ritenuto di dovere impegnare la  complessiva somma  di  € 4.100,00  IVA inclusa , occorrente per la liquidazione
del servizio di che trattasi;

Di ridurre l'impegno  n. 81101  cap. 0071 denominato “ Rimborso spese di missioni agli amministratori
comunali” da € 3.360,00 a  € 600,00;

Vista la regolarit� del DURC;

Di dare atto che il CIG per il servizio � il seguente:  Z241E0FC11;

DETERMINA

Di impegnare e imputare  a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionata nei confronti
dell'Hotel  della Valle  per pensione completa la somma di euro 4.100,00  IVA inclusa al capitolo 0071 denominato  “
Rimborso spese di missioni agli amministratori comunali” codice bilancio  01011.03  dell'esercizio provvisorio 2017 ex
art. 163 commi 1 , 3 e 5 del Decreto Legislativo 267/2000, con esigibilit� nell'esercizio 2017,  imp. n. 81162 ;

Di ridurre  l'impegno  n. 81101  cap. 0071 denominato “ Rimborso spese di missioni agli amministratori comunali” da
€ 3.360,00 a  € 600,00;

N. 384     Reg. Gen.

Del  30.03.2017

N.  37   Reg. A.GG.

Del   30.03.  2017



Di avere verificato ai sensi dell'art. 183 ,comma 8 del T.u.o.e.l. che il programma dei pagamenti � compatibile con
i  relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilit� interno;

Di dare atto che la presente determinazione � esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarit�
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.L;

Di provvedere al pagamento successivamente a presentazione  di fattura con cadenza mensile ;

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri amministrativi,
contabili e fiscali ai sensi del 4�comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

Il Capo Settore Affari Generali
f.to   Dott.ssa M.G. Marino

.

Si attesta la regolaritÄ tecnica in ordine alla regolaritÄ e correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del  T.u.o.e.l.

Il Capo Settore Affari Generali
f.to  Dott.ssa M. G.Marino

Visto per il riscontro di compatibilitÄ ai sensi  dell'art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l.;

Il Responsabile del Servizio Finanziario         
f.to   Dott Rosario Zarbo

Visto di regolaritÄ contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi  dell'art. 183,
comma 7  del  T.u.o.e.l.

. Il Responsabile del Servizio Finanziario         
f.to   Dott Rosario Zarbo

PREVISIONE CAP   0071   €. 5.000,00                 IMPEGNATO € 4.761,61             DISPONIBILITA     €  238,39



Il sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

che la presente determinazione � stata pubblicata all’albo pretorio  on-line  per 15 giorni consecutivi dal ____________  _
al _____________.

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
_________________                                                   ____________________

Dalla  Residenza comunale, lÄ ____________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


